事業名・区分
	地域商業活性化支援事業
	□　移住起業者向け改装費補助事業
□　移住起業者以外改装費補助事業
□　備品購入費補助事業

	出店予定場所（住所）
店舗名

	取扱い商品
サービス内容

	事業開始時期及び
出店スケジュール

	その他
※区分が「移住起業者向け改装費補助事業」の場合は、移住起業者に該当する根拠を記入すること。

	（注）１　適宜、表を追加して記載すること。

令和　　年　　月　　日
　伊万里市長　　 様
住所
氏名
連絡先

令和６年度伊万里市地域商業活性化支援事業費補助金事前申請書
　令和６年度において、下記のとおり伊万里市地域商業活性化支援事業の実施を予定しているので、事前申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記